NAJJAŚNIEJSZY PAN, przyjąwszy łaskawie ofiarowany *Sobie* przez zamieszkałego w Warszawie *Alexandra Nowoleckiego*, egzemplarz wydanego przezeń przekładu z języka arabskiego na polski „*Koranu*“, **NAJMŁOŚCIWIĘJ** obdarowac go raczył pierścieniem brylantowym.

Korespondencja Kroniki.

Zytomierz d. 22 listopada (4 grudnia) 1858 r.
Hryć — *Marek Jakimowski* — *Perepiat i Perepiatycha utwory Alexandra Grozy*. — Drukarnia w Zytomierzu. — Spodziewane tamże wydawnictwo druków i przedruków za najniższą cenę. — *Wolynski komitet włościański*.

Powitaliśmy w tych dniach niecierpliwie oczekiwanego *Hrycia*, dramat ukraiński, a przy nim *Marka Jakimowskiego*, dumę historyczną, utwory p.